西文理党字[2004]32号

中共西文理学院委员会
关于学习贯彻党的十六届四中全会精神的通知

各党总支、各支部：

刚刚闭幕的中国共产党第十六届中央委员会第四次全体会议，是在我国改革发展关键时期召开的一次极其重要的会议。全会审议通过的《中共中央关于加强党的执政能力建设的决定》，坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻十六大精神，认真总结党执政的成功经验，深入分析我们党治国理政面临的新形势、新要求，明确提出新形势下加强党的执政能力建设的指导思想、总体目标和主要任务，对加强党的执政能力作出了重大部署，是加强党的执政能力建设的重要纲领。贯彻落实好党的十六届四中全会精神，对于推进中国特色社会主义伟大事业和党的建设新的伟大工程，具有十分重大的意义。按照省教工委的有关要求，现就我院学习贯彻四中全会精神的有关事项通知如下：

一、认真组织好全会文件的学习，把广大党员干部的思想认识统一到全会精神上来。

各党总支、各支部首先要抓好全会文件的学习。当前，要组织广大教职工认真学习四中全会《公报》、《中共中央关于加强党的执政能力建设的决定》。在组织学习过程中，要切实抓好基层党组织和广大党员的学习，使广大党员学习领会和掌握全会精神，深刻领会党经过艰辛探索和实践积累的执政的六条主要经验，深刻领会新时期加强党的执政能力建设指导思想的核心、关键、重点和基础，深刻领会加强党的执政能力建设的总体目标，深刻领会加强党的执政能力建设提高五个方面能力的要求，努力把党员干部和广大教职员工的思想认识统一到全会精神上来，把智慧和力量凝聚到落实提高党的执政能力的措施上来，落实到加强和改进学院党的建设上来，落实到促进学院改革发展和人才培养的工作上来。

二、以学习贯彻全会精神为动力，切实推动我院的各项工作。

学习贯彻党的十六届四中全会精神，要与推动当前工作紧密结合起来。各党总支、各支部要按照党委的总体部署，全面抓好各项重点工作的落实，确保完成四个方面的工作：一是要把学习贯彻同评建工作结合起来，加强对评建工作的组织和领导，落实党委提出的评建工作的阶段性任务。二是以十六届四中全会精神为指导，切实加强党的执政能力建设和党的思想、组织、作风建设。三是要把学习贯彻四中全会精神与贯彻落实中共中央国务院发出的《中央关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》结合起来，进一步采取措施，加强和改进大学生思想政治教育。

                        二OO四年十月十九日

	主题词：学习  精神  通知

	西安文理学院办公室               2004年10月19日印发